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מ"י 27050/03/17 – מדינת ישראל נגד אלגזי מרואן,פארס אבו
אלאפייה

בית משפט השלום בראשון לציון
28 מרץ 2017 מ"י 27050-03-17 מדינת ישראל נ' מרואן

מ"י 28242-03-17 מדינת ישראל נ' אבו אלאפייה
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
1. אלגזי מרואן

2. פארס אבו אלאפייה
החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב רפי מזרחי

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשודים עו"ד שי לוי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה למשך 11 ימים.

החשודים נעצרו ביום 13.3.17 בחשד לביצוע עבירות של סחיטה באיומים וקשירת קשר לפשע.

בהמשך להחלטות קודמות שניתנו, בהם קבעתי שקיים חשד סביר הקושר את החשודים למיוחס להם, הוצגו לפני היום
מסמכים שונים שיש בהם כדי לחזק ולבסס את החשד נגד החשודים. המסמך המרכזי הוא המסמך שסומן על ידי ה יום

במ/2 העומד בסתירה לדברי החשודים (ראו למשל דברי חשוד 1 בחקירתו מיום 16.3.17 בש' 51 ואילך).

אציין ששני החשודים שמרו על זכות השתיקה ועל כן ניתן לומר שגם על רקע זה תשובה שמסר חשוד 1 לשאלה באותו
עניין שנשאל, תוך "הפרה" של זכות השתיקה, הינה תמוהה.
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בשים לב למהות המעשים המיוחסים לחשודים והעובדה שמעשים אלו קשורים ככל הנראה קשר בל ינותק מתיק הרצח
שנחקר במקביל, קמה נגדם עילת מעצר של מסוכנות.

נוסף על כך, עקב מורכבות פעולות החקירה ונוכח טיב פעולות החקירה, קם חשש לכך ששחרורם של החשודים יוביל
לשיבוש חלק מאותן פעולות.

ניתן לומר שההתקדמות החקירתית, הן בתיק הנוכחי והן בתיק הרצח, הינה איטית ביותר. דברי אלו נאמרו על ידי גם
בהחלטות קודמות הן בעניינם של החשודים והן בעניינם של חשודים אחרים העצורים במסגרת תיק הרצח. ההתקדמות
האיטית נובעת משתי סיבות עיקריות - קשיים מסויימים לבצע פעולות חקירה מסויימות עמן מתמודדת היחידה החוקרת

מצד אחד, והתנהגותם של החשודים בשני התיקים מצד שני.

אשר לקשיים בפניהם ניצבת היחידה החוקרת, כבר קבעתי בעניינו של חשוד אחר, שחרף אותם קשיים על היחידה
החוקרת להתקדם בחקירה ולבצע את אותן פעולות אותן מבקשת לבצע "בשלבים מאוחרים". הסיבה לכך נעוצה

בעובדה שאנו נמצאים כבר עתה ב"שלבים המאוחרים" של חקירה. בעניין הזה אין להתעלם מפרקי הזמן הארוכים בהם
שוהים החשודים במעצר, הן בתיק הנוכחי והן בתיק הרצח. בעניין זה אוכל להוסיף שלאחרונה אף נערכה ישיבה

משותפת של צוות החקירה עם גורמי הפרקליטות במהלכה נקבעה תוכנית עבודה וניתנו פעולות חקירה לא מעטות
לביצוע, שאת חלקן החלה היחידה החוקרת לבצע כבר במהלך הימים האחרונים.

קושי נוסף בקידום החקירה נובע כאמור מהתנהלותם של החשודים, מהעובדה שבחרו לשמור על זכות השתיקה במובן
הרחב, לרבות העדר שיתוף פעולה בכל הנוגע, למשל, בנכונותם למסור דוגמאות כתבי יד.

אי שיתוף הפעולה של החשודים הוליד למעשה צורך בביצוע פעולות חקירה נוספות, כמו למשל פעולה י"ד (2) בדוח
ההשלמות של הפרקליטות שסומן במ/1ב ביום 27.3.17.

חרף ביקורת כזו או אחרת אותה הבעתי על קצב התנהלות החקירה, כל זאת למרות הבנתי את הקושי בקידום החקירה
במישורים מסויימים, אני סבור שפעולות החקירה שנותרו לביצוע הן בעלות פוטנציאל חקירתי גבוה ויש בהם כדי לבסס
ולקדם הן את התיק הקודם והן את התיק הנוכחי. אציין שהחקירה הנוכחית היא לא רק מורכבת אלא גם עדינה עקב
קשרים כאלה ואחרים הקיימים בין המעורבים בשני התיקים, לרבות קשר משפחה. דוגמא לאותה מורכבות חקירתית

והזהירות הנדרשת בביצוע אותן פעולות ניתן לראות בעמ' 1 בעמ' 5.

במובן זה מדובר בחקירה שהיא שונה מחקירת תיקי סחיטה או רצח אחרים ואני סבור שיש לתת על כך את הדעת
ולהתחשב ביחידה החוקרת במאמצים שהיא עושה לקדם את התיק. בכך מעדיף אני את האינטרס הציבורי שבקידום

החקירה והגעה לממצאים אליהם ניתן להגיע עתה, על פני האינטרס האישי של החשודים.

מנגד, לא ניתן להתעלם כאמור מפרק הזמן הארוך בו מתנהלת החקירה ומפרק הזמן הארוך בו שוהים החשודים
במעצר.
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לפיכך, ולאור תוכניות החקירה שהוצגו, ההתקדמות שחלה בחקירה גם בימים האחרונים, גם אם מדובר בהתקדמות
מועטה, העדר שיתוף הפעולה של החשודים, המסמכים שסומנו בעבר המהווים את הבסיס לקיומו של חשד סביר נגד

שני החשודים, והקשר הבל ינותק בין תיק זה לבין תיק הרצח, אני סבור שיש לאפשר ליחידה החוקרת לקדם את
החקירה ולאפשר לה עוד מספר ימים לצורך כך. עם זאת, האיזון יהיה בכך שבישיבה הבאה, ככל שתתקיים וככל

שתתבקש הארכת מעצר נוספת יהיה על היחידה החוקרת להציג לבית המשפט רשימה מסודרת של כל פעולות החקירה
שבוצעו במהלך תקופה זו. ככל שהפעולה כזו או אחרת לא תבוצע, תציג היחידה החוקרת הסברים בכתב לאי ביצוע

אותה פעולה. הדגש הוא על כל אותן פעולות שמופיעות בנספחים הסודיים בהארכות המעצר האחרונות, שככל הנראה
נשמרות לסיום החקירה.

אשר לפרק הזמן המבוקש, נתתי דעתי למספר פעולות החקירה שנותרו לביצוע, למורכבות ביצוען וכן הערכה
להתפתחויות ולוחות הזמנים הקשורים לתיק המקביל.

לאור כל האמור, מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום 4.4.17 שעה 14:00

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, לרבות סיגריות, כפוף לנוהלי שב"ס גם אם הוכנסו לחשודים ציוד בעבר.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ז, 28/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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